
書式第１１号（法第２８条関係）

特定非営利活動法人
児童虐待防止全国ネットワーク

（単位：円）

I　資産の部
1

2

Ⅱ負債の部
1 流動負債

未払金
預り金

Ⅲ正味財産の部
前期繰越正味財産
当期正味財産増減額

34,590,338
未収入金

流　動　資　産　合　計

21年度　　　　　　　　　　　　　会計貸借対照表

495,065
3,058,730

　　平成22年3月31日現在

科目 金額

176,400

38,294,133

流動資産
現金預金

150,000

305,601

0
12,714

482,001
38,776,134

12,714
12,714

24,653,906
14,109,514

38,763,420
38,776,134

前払費用
仮払金

敷金
固　定　資　産　合　計

資　　産　　合　　計

流　動　負　債　合　計

固定資産
備品

負　　債　　合　　計

正　味　財　産　合　計
負 債 及 び 正 味 財 産 合 計


