21年度

## 会計貸借対照表

平成22年3月31日現在

特定非営利活動法人 児童虐待防止全国ネットワーク

(単位:円)

科目		金額	(手位:1)
I 資産の部 1 流動資産 現金預金 未収入金 前払費用	34,590,338 150,000 3,058,730		
仮払金 流動資産合計 2 固定資産 備品	495,065 305,601	38,294,133	
敷金 固定資産合計 資産合計 川負債の部	176,400	482,001	38,776,134
1 流動負債 未払金 預り金 流 動 負 債 合 計	0 12,714	12,714	
負債合計 Ⅲ正味財産の部 前期繰越正味財産		24,653,906	12,714
当期正味財産増減額 正味財産合計 負債及び正味財産合計		14,109,514	38,763,420 38,776,134